
Sausis 3; 6; 8; 10; 13; 15; 17; 20; 22; 24; 27; 29; 31 Sausis 2 Sausis 14 Sausis 22 Sausis Sausis
Vasaris 3; 5; 7; 10; 12; 14; 17; 19; 21; 24; 26; 28 Vasaris 4 Vasaris 12 Vasaris 20 Vasaris Vasaris
Kovas 3; 5; 7; 10; 12; 14; 17; 19; 21; 24; 26; 28; 31 Kovas 4 Kovas 13 Kovas 25 Kovas 24 Kovas
Balandis 2; 4; 7; 9; 11; 14; 16; 18; 21; 23; 25; 28; 30 Balandis 2 Balandis 10 Balandis 22 Balandis Balandis
Gegužė 2; 5; 7; 9; 12; 14; 16; 19; 21; 23; 26; 28; 30 Gegužė 6 Gegužė 14 Gegužė 22 Gegužė Gegužė 5
Birželis 2; 4; 6; 9; 11; 13; 16; 18; 20; 23; 25; 27; 30 Birželis 3 Birželis 11 Birželis 19 Birželis Birželis 2
Liepa 2; 4; 7; 9; 11; 14; 16; 18; 21; 23; 25; 28; 30 Liepa 2 Liepa 10 Liepa 22 Liepa Liepa 7
Rugpjūtis 1; 4; 6; 8; 11; 13; 15; 18; 20; 22; 25; 27; 29 Rugpjūtis 5 Rugpjūtis 13 Rugpjūtis 21 Rugpjūtis Rugpjūtis 4
Rugsėjis 1; 3; 5; 8; 10; 12; 15; 17; 19; 22; 24; 26; 29 Rugsėjis 2 Rugsėjis 10 Rugsėjis 18 Rugsėjis 15 Rugsėjis 8
Spalis 1; 3; 6; 8; 10; 13; 15; 17; 20; 22; 24; 27; 29; 31 Spalis 1 Spalis 9 Spalis 21 Spalis Spalis
Lapkritis 3; 5; 7; 10; 12; 14; 17; 19; 21; 24; 24; 26; 28 Lapkritis 4 Lapkritis 12 Lapkritis 20 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 3; 5; 8; 10; 12; 15; 17; 19; 22; 24; 26; 29; 31 Gruodis 2 Gruodis 10 Gruodis 18 Gruodis Gruodis

Sausis 3; 10; 17; 24; 31 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 7; 14; 21; 28 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 7; 14; 21; 28 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 21 Kovas
Balandis 4; 11; 18; 25 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 2; 9; 16; 23; 30 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 23
Birželis 6; 13; 20; 27 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 20
Liepa 4; 11; 18; 25 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 18
Rugpjūtis 1; 8; 15; 22; 29 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 15
Rugsėjis 5; 12; 19; 26 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 12 Rugsėjis 12
Spalis 3; 10; 17; 24; 31 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 7; 14; 21; 28 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 5; 12; 19; 26 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 9 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 6 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 6 Kovas Kovas Kovas Kovas 28 Kovas
Balandis 3 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 1; 29 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 29
Birželis 26 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 26
Liepa 24 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 21 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 18 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 19 Rugsėjis 18
Spalis 16 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 13 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 11 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 2; 16; 30 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 13; 27 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 13; 27 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 10; 24 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 8; 22 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 16 Gegužė 8
Birželis 5; 19 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 5
Liepa 3; 17; 31 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 14; 28 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 11; 25 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 23 Rugsėjis 25
Spalis 9; 23 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 6; 20 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 18 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 3; 17; 31 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 14; 28 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 14; 28 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 21 Kovas
Balandis 11; 25 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 9; 23 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 23
Birželis 6; 20 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 20
Liepa 4; 18 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 18
Rugpjūtis 1; 15; 29 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 15
Rugsėjis 12; 26 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 12 Rugsėjis 12
Spalis 10; 24 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 7; 21 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 5; 19 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 3; 17; 31 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 14; 28 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 14; 28 Kovas Kovas Kovas Kovas 21 Kovas
Balandis 11; 25 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 9; 23 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 23
Birželis 6; 20 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 20
Liepa 4; 18 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 18
Rugpjūtis 1; 15; 29 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 15
Rugsėjis 12; 26 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 12 Rugsėjis 12
Spalis 10; 24 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 7; 21 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 5; 19 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 17 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 14 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 14 Kovas Kovas Kovas Kovas 21 Kovas
Balandis 11 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 9 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 23
Birželis 6 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 20
Liepa 4 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 18
Rugpjūtis 1; 29 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 15
Rugsėjis 26 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 12 Rugsėjis 12
Spalis 24 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 21 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 19 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Ketūnų k., Kontrimiškės k., Laukstučių k., Laumakių k., 
Likučių k., Milvydų k., Oliesino k., Skačių k., Šilkalnių k., 

Urkuvėnų k., Užlaukių k.
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Pakumulšių k., Beržtvų k.                                                                                          
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Varputėnų k.                                                                                               
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Svirbūčių k., Šilėnų k.
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Auksučių k., Būdų k., Čigonų k., Egėliškių k., Gaudžių k., 
Ivoškų k., Kalviškių k., Kubelių k., Kušleikių k.,  

Medvalakės k., Miliškių k.,  Nugarių k., Pakštelių k., 
Pakubelių k., Papalskių k., Rekčių k., Repšių k.,                                

Ringuvėlės k., Rūvelių k.,  Strazdų k., Tylučių k.,                        
Tulkinčių k., Vorelių k., Zastarčių k., Žardelių k., Žilių k.                       

daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

 Micaičių k.                                                                            
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Kuršėnų miesto                                                                   
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

BENDRO NAUDOJIMO ANTŽEMINIŲ KONTEINERIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO, DIDŽIŲJŲ ATLIEKŲ IR DEZINFEKCIJOS

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas



Sausis 3; 31 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 28 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 28 Kovas Kovas Kovas Kovas 21 Kovas
Balandis 25 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 23 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 23
Birželis 20 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 20
Liepa 18 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 18
Rugpjūtis 15 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 15
Rugsėjis 12 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 12 Rugsėjis 12
Spalis 10 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 7 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 5 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 27 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 24 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 24 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 21 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 19 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 23 Gegužė 19
Birželis 16 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 16
Liepa 14 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 14
Rugpjūtis 11 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 11
Rugsėjis 8 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 29 Rugsėjis 8
Spalis 6 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 3 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 29 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 6; 13; 20; 27 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 3; 10; 17; 24 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris Vasaris
Kovas 3; 10; 17; 24; 31 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas Kovas
Balandis 7; 14; 21; 28 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 5; 12; 19; 26 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė 23 Gegužė 19
Birželis 2; 9; 16; 23; 30 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 16
Liepa 7; 14; 21; 28 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 14
Rugpjūtis 4; 11; 18; 25 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis Rugpjūtis 11
Rugsėjis 1; 8; 15; 22; 29 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis 29 Rugsėjis 8
Spalis 6; 13; 20; 27 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 3; 10; 17; 24 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 8; 15; 22; 29 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Sausis 27 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 24 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 24 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 21 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 19 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 23 Gegužė 19
Birželis 16 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 16
Liepa 14 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 14
Rugpjūtis 11 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 11
Rugsėjis 8 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 29 Rugsėjis 8
Spalis 6 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 3 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 29 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 7; 14; 21; 28 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 4; 11; 18; 25 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris Vasaris
Kovas 4; 11; 18; 25 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 1; 8; 15; 22; 29 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 6; 13; 20; 27 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė 19 Gegužė 13
Birželis 3; 10; 17; 24 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 10
Liepa 1; 8; 15; 22; 29 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 8
Rugpjūtis 5; 12; 19; 26 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis Rugpjūtis 5
Rugsėjis 2; 9; 16; 23; 30 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis 24 Rugsėjis 2
Spalis 7; 14; 21; 28 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 4; 11; 18; 25 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 2; 9; 16; 23; 30 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 9; 23 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 6; 20 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 20 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas 31 Kovas
Balandis 3; 17 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 1; 15; 29 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė Gegužė 29
Birželis 12; 26 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 26
Liepa 10; 24 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 7; 21 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 4; 18 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis 22 Rugsėjis 18
Spalis 2; 16; 30 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 13; 27 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 11; 22 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Sausis 9; 23 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 6; 20 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 20 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas Kovas
Balandis 3; 17 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 1; 15; 29 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė 16 Gegužė 8
Birželis 12; 26 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 5
Liepa 10; 24 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 7; 21 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 4; 18 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis 23 Rugsėjis 25
Spalis 2; 16; 30 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 13; 27 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 11; 22 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Raudėnų k.                                                                                
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Dirvonėnų k., Paežerių k., Juozapavos k.                              
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Ginkūnų k.                                                             
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių 

(išskyrus pusiau požeminius)

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Gražuolių k., Kuzavinės k., Normančių k.                             
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Kužių mstl.                                                                                      
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Olbikiškės k.                                                              
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Čiuinelių k., Čiuinių k., Jokšių k., Kriklių k., Padvaiskių k., 
Pusgudžių k., Saulučių k., Papelkių k., Širminių k.,                  
Tadiškių k., Vaitkaičių k., Visdergių k., Žygaičių k.

daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas



Sausis 13; 27 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 10; 24 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 19 Vasaris
Kovas 10; 24 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 7; 21 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 5; 19 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 5
Birželis 2; 16; 30 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 2
Liepa 14; 28 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 28
Rugpjūtis 11; 25 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 13 Rugpjūtis 25
Rugsėjis 8; 22 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 22
Spalis 6; 20 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 3; 17 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 15; 29 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 13; 27 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 10; 24 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 20 Vasaris
Kovas 10; 24 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 7; 21 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 5; 19 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 19
Birželis 2; 16; 30 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 16
Liepa 14; 28 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 14
Rugpjūtis 11; 25 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 11
Rugsėjis 8; 22 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 8
Spalis 6; 20 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 3; 17 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 15; 29 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 13 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 10 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 20 Vasaris
Kovas 10 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 7 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 5 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 19
Birželis 2; 30 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 16
Liepa 28 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 14
Rugpjūtis 25 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 11
Rugsėjis 22 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 8
Spalis 20 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 17 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 15 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 27 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 24 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 19 Vasaris
Kovas 24 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 21 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 19 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 5
Birželis 16 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 2
Liepa 14 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 28
Rugpjūtis 11 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 13 Rugpjūtis 25
Rugsėjis 8 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 22
Spalis 6 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 3 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 29 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 27 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 24 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 19 Vasaris
Kovas 24 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 21 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 19 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 5
Birželis 16 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 2
Liepa 14 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 28
Rugpjūtis 11 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 13 Rugpjūtis 25
Rugsėjis 8 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 22
Spalis 6 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 3 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 29 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 13 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 10 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris 20 Vasaris
Kovas 10 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 7 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 5 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 5
Birželis 2; 30 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 2
Liepa 28 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 28
Rugpjūtis 25 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 25
Rugsėjis 22 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 22
Spalis 20 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 17 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 15 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 3; 15; 29 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 12; 26 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 24 Vasaris
Kovas 12; 26 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 9; 23 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 7; 21 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 6
Birželis 4; 18 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 3
Liepa 2; 16; 30 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 29
Rugpjūtis 13; 27 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 18 Rugpjūtis 26
Rugsėjis 10; 24 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 23
Spalis 8; 22 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 5; 19 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 3; 17; 31 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Kairių mstl. iš bendro naudojimo konteinerių

Adomiškių k., Bagdongirio k., Dakčių k., Dvarlaukio k., 
Gibaičių k., Kirmėlynės k.,Karvazų k., Mišeikių k.,                   

Norkūnų k., Sereikių k., Žačių k.                                                        
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Jurgaičių k., Parkulpio k., Rupeikių k., Daugėlaičių k., 
Dapkūnų k.,Gavėnaičių k., Klebonų k., Lupaičių k., 
Mantaičių k., Misaičių k., Noreikių k.,Ninkančių k., 

Tamošiūnų k., Tautinių k.                                                                       
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Domantų k.                                                                          
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Daunorų k.                                                                              
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Naisių k.                                                               
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Meškuičių k.                                                          
daugiabučių namų gyventojų bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo



Sausis 14; 28 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 11; 25 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 21 Vasaris
Kovas 11; 25 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 8; 22 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 6; 20 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 6
Birželis 3; 17 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 3
Liepa 1; 15; 29 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 29
Rugpjūtis 12; 26 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 26
Rugsėjis 9; 23 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 23
Spalis 7; 21 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 4; 18 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 2; 16; 30 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 14; 28 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 11; 25 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris Vasaris
Kovas 11; 25 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas 13 Kovas
Balandis 8; 22 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 6; 20 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 6
Birželis 3; 17 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 3
Liepa 1; 15; 29 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 29
Rugpjūtis 12; 26 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis Rugpjūtis 26
Rugsėjis 9; 23 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis 4 Rugsėjis 23
Spalis 7; 21 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 4; 18 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 2; 16; 30 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 14 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 11 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris 21 Vasaris
Kovas 11 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 8 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 6 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 6
Birželis 3 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 3
Liepa 1; 29 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 29
Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 26
Rugsėjis 23 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 23
Spalis 21 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 18 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 16 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 28 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 25 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris 21 Vasaris
Kovas 25 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 22 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 20 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 20
Birželis 17 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 17
Liepa 15 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 15
Rugpjūtis 12 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 12
Rugsėjis 9 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 9
Spalis 7 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 4 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 2; 30 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 28 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 25 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 25 Kovas Kovas Kovas Kovas 13 Kovas
Balandis 22 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 20 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 20
Birželis 17 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 17
Liepa 15 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 15
Rugpjūtis 12 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 12
Rugsėjis 9 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 4 Rugsėjis 9
Spalis 7 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 4 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 2; 30 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 7; 14; 21; 28 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 4; 11; 18; 25 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris 27 Vasaris
Kovas 4; 11; 18; 25 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas Kovas
Balandis 1; 8; 15; 22; 29 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 6; 13; 20; 27 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė Gegužė 6
Birželis 3; 10; 17; 24 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 3
Liepa 1; 8; 15; 22; 29 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 1
Rugpjūtis 5; 12; 19; 26 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 22 Rugpjūtis 26
Rugsėjis 2; 9; 16; 23; 30 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis Rugsėjis 23
Spalis 7; 14; 21; 28 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 4; 11; 18; 25 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 2; 9; 16; 23; 30 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Sausis 7; 21 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 4; 18 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris 26 Vasaris
Kovas 4; 18 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas Kovas
Balandis 1; 15; 29 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 13; 27 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė Gegužė 6
Birželis 10; 24 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 3
Liepa 8; 22 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 1
Rugpjūtis 5; 19 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 21 Rugpjūtis 26
Rugsėjis 2; 16; 30 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis Rugsėjis 23
Spalis 14; 28 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 11; 25 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 9; 23 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Šiupylių k. iš bendro naudojimo konteinerių

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gruzdžių mstl. iš  bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bacionių k., Dvikapių k. iš  bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Ilgosios lovos k., Pročiūnų k., Vismantėlių k., Zapalskių k., 
Žalgirio k., Žvigių k., Liutkūnų k., Mikalaičių k.                                      

iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gudelių k., Eimučių k., Kalniškių k., Mumaičių k.,                                           
Šiubaičių k., Norušaičių k., Tylių k.                                                     

iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Šilėnų k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

 Bertužių k., Žadžiūnų k.                                                                  
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas



Sausis 22 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 19 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris 28 Vasaris
Kovas 19 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 16 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 14 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 14
Birželis 11 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 11
Liepa 9 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 9
Rugpjūtis 6 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 25 Rugpjūtis 6
Rugsėjis 3 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 3
Spalis 1;29 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 22 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 8; 22 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 5; 19 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris 28 Vasaris
Kovas 5; 19 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas Kovas
Balandis 2; 16; 30 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 14; 28 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė Gegužė 14
Birželis ; 25 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 11
Liepa 9; 23 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 9
Rugpjūtis 6; 20 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 25 Rugpjūtis 6
Rugsėjis 3; 17 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis Rugsėjis 3
Spalis 1; 15; 29 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 12; 26 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 10; 22 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Sausis 3; 9; 17; 23; 31 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 14; 20; 28 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 14; 20; 28 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 7 Kovas
Balandis 3; 11; 17; 25 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 9; 15; 23; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 9
Birželis 6; 12; 20; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 6
Liepa 4; 10; 18; 24 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 4
Rugpjūtis 1; 7; 15; 21; 29 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 1
Rugsėjis 4; 12; 18; 26 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 1 Rugsėjis 26
Spalis 2; 10; 16; 24; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 7; 13; 21; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 5; 11; 19; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 6; 15; 29 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 12; 26 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris Vasaris
Kovas 12; 26 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas 3 Kovas
Balandis 9; 23 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 7; 21 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė Gegužė 7
Birželis 4; 18 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 4
Liepa 2; 16; 30 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 2
Rugpjūtis 13; 27 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis 13
Rugsėjis 10; 24 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis Rugsėjis 10
Spalis 8; 22 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 5; 19 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 3; 17; 31 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Sausis 6; 15; 29 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 12; 26 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 12; 26 Kovas Kovas Kovas Kovas 5 Kovas
Balandis 9; 23 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 7; 21 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 7
Birželis 4; 18 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 4
Liepa 2; 16; 30 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 2
Rugpjūtis 13; 27 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 13
Rugsėjis 10; 24 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 10
Spalis 8; 22 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 5; 19 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 3; 17; 31 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 7; 21 Sausis 8 Sausis 16 Sausis 28 Sausis Sausis
Vasaris 4; 18 Vasaris 6 Vasaris 18 Vasaris 26 Vasaris Vasaris
Kovas 4; 18 Kovas 6 Kovas 19 Kovas 27 Kovas 5 Kovas
Balandis 1; 15; 29 Balandis 8 Balandis 16 Balandis 24 Balandis Balandis
Gegužė 13; 27 Gegužė 8 Gegužė 20 Gegužė 28 Gegužė Gegužė 13
Birželis 10; 24 Birželis 5 Birželis 17 Birželis 26 Birželis Birželis 10
Liepa 8; 22 Liepa 8 Liepa 16 Liepa 24 Liepa Liepa 8
Rugpjūtis 5; 19 Rugpjūtis 7 Rugpjūtis 19 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 5
Rugsėjis 2; 16; 30 Rugsėjis 4 Rugsėjis 16 Rugsėjis 24 Rugsėjis Rugsėjis 2
Spalis 14; 28 Spalis 7 Spalis 15 Spalis 23 Spalis Spalis
Lapkritis 11; 25 Lapkritis 6 Lapkritis 18 Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 9; 23 Gruodis 4 Gruodis 16 Gruodis 30 Gruodis Gruodis

Sausis 8; 13; 22; 27 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 5; 10; 19; 24 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris Vasaris
Kovas 5; 10; 19; 24 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas 5 Kovas
Balandis 2; 7; 16; 21; 30 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 5; 14; 19; 28 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 14
Birželis 2; 11; 16; 25; 30 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 11
Liepa 9; 14; 23; 28 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 9
Rugpjūtis 6; 11; 20; 25 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 6
Rugsėjis 3; 8; 17; 22 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 3
Spalis 1; 6; 15; 20; 29 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 3; 12; 17; 26 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 10; 15; 22; 29 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Bridų k.                                                                              iš 
bendro naudojimo konteinerių

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Toliočių k.iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Voveriškių k. Andrijavos k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Vijolių k., Vinkšnėnų k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Aukštelkės k. iš bendro naudojimo konteinerių.

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Piktuižių k., Šakynos mstl., Žarėnų  k.                                              
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Baužų k.,  Burbinų k., Dauginčių k., Dargių k, Diržių k., 
Čeponių k.,  Gedvydžių k., Kiauklių k., Mandeikių k., 

Mažaičių k., Mikaičių k., Mykolaičių k.,  Mikutaičių k., 
Mimaičių k., Paliesių k. Raudondvario k.,,  Riškaičių k., 
Tautgailių I k., Tulminų k., Valakų k., Viesgirdžių k.,                     

Viliočių k., Šelvenų k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 



Sausis 8; 13; 22; 27 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 5; 10; 19; 24 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris Vasaris
Kovas 5; 10; 19; 24 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas 5 Kovas
Balandis 2; 7; 16; 21; 30 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 5; 14; 19; 28 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 14
Birželis 2; 11; 16; 25; 30 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 11
Liepa 9; 14; 23; 28 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 9
Rugpjūtis 6; 11; 20; 25 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 6
Rugsėjis 3; 8; 17; 22 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 3
Spalis 1; 6; 15; 20; 29 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 3; 12; 17; 26 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 10; 15; 22; 29 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 14; 28 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 11; 25 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris 21 Vasaris
Kovas 11; 25 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas Kovas
Balandis 8; 22 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 6; 20 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 6
Birželis 3; 17 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 3
Liepa 1; 15; 29 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 1
Rugpjūtis 12; 26 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 26
Rugsėjis 9; 23 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis 23
Spalis 7; 21 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 4; 18 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 2; 16; 30 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 13; 27 Sausis 9 Sausis 21 Sausis 29 Sausis Sausis
Vasaris 10; 24 Vasaris 11 Vasaris 19 Vasaris 27 Vasaris Vasaris
Kovas 10; 24 Kovas 12 Kovas 20 Kovas Kovas 13 Kovas
Balandis 7; 21 Balandis 9 Balandis 17 Balandis 1; 29 Balandis Balandis
Gegužė 5; 19 Gegužė 13 Gegužė 21 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 19
Birželis 2; 16; 30 Birželis 10 Birželis 18 Birželis Birželis Birželis 16
Liepa 14; 28 Liepa 9 Liepa 17 Liepa 1; 29 Liepa Liepa 14
Rugpjūtis 11; 25 Rugpjūtis 12 Rugpjūtis 20 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis Rugpjūtis 11
Rugsėjis 8; 22 Rugsėjis 9 Rugsėjis 17 Rugsėjis 25 Rugsėjis 4 Rugsėjis 8
Spalis 6; 20 Spalis 8 Spalis 16 Spalis 28 Spalis Spalis
Lapkritis 3; 17 Lapkritis 11 Lapkritis 19 Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 1; 15; 29 Gruodis 9 Gruodis 17 Gruodis 31 Gruodis Gruodis

Sausis 22 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 19 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 19 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 12 Kovas
Balandis 16 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 14 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 14
Birželis 11 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 11
Liepa 9 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 9
Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 6
Rugsėjis 3 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 3 Rugsėjis 3
Spalis 1;29 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 26 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 22 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 2; 9; 16; 23; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 13; 20; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 13; 20; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 12 Kovas
Balandis 3; 10; 17; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 8; 15; 22; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 8
Birželis 5; 12; 19; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 5
Liepa 3; 10; 17; 24; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 7; 14; 21; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 4; 11; 18; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 3 Rugsėjis 25
Spalis 2; 9; 16; 23; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 13; 20; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 11; 18; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 2; 9; 16; 23; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 13; 20; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 13; 20; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 14 Kovas
Balandis 3; 10; 17; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 8; 15; 22; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 22
Birželis 5; 12; 19; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 19
Liepa 3; 10; 17; 24; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 17
Rugpjūtis 7; 14; 21; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 14
Rugsėjis 4; 11; 18; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 5 Rugsėjis 11
Spalis 2; 9; 16; 23; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 13; 20; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 11; 18; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 2; 9; 16; 23; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 13; 20; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 13; 20; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 14 Kovas
Balandis 3; 10; 17; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 8; 15; 22; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 15
Birželis 5; 12; 19; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 12
Liepa 3; 10; 17; 24; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 10
Rugpjūtis 7; 14; 21; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 7
Rugsėjis 4; 11; 18; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 5 Rugsėjis 4
Spalis 2; 9; 16; 23; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 13; 20; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 11; 18; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gervėnų k. iš bendro naudojimo konteinerių.

Bubių k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Raizgių k.
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Kuprių k.
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

     Einoraičių k., Pakapės k., Lingailių k., Rėkyvos k.
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

    Aleksandrijos k.                                                                   
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Sutkūnų k.                                                                                   
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo



Sausis 2; 9; 16; 23; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 13; 20; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 13; 20; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 17 Kovas
Balandis 3; 10; 17; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 8; 15; 22; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 8
Birželis 5; 12; 19; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 5
Liepa 3; 10; 17; 24; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 7; 14; 21; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 4; 11; 18; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 8 Rugsėjis 25
Spalis 2; 9; 16; 23; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 13; 20; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 11; 18; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 9 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 17 Kovas
Balandis 3 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 29
Birželis 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 26
Liepa 24 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 21 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 18 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 8 Rugsėjis 18
Spalis 16 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 13 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 11 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 2; 9; 16; 23; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 13; 20; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 13; 20; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 20 Kovas
Balandis 3; 10; 17; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 8; 15; 22; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 22
Birželis 5; 12; 19; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 19
Liepa 3; 10; 17; 24; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 17
Rugpjūtis 7; 14; 21; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 14
Rugsėjis 4; 11; 18; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 11 Rugsėjis 11
Spalis 2; 9; 16; 23; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 13; 20; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 11; 18; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 2; 16; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 13; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 13; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 18 Kovas
Balandis 10; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 8; 22 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 22
Birželis 5; 19 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 19
Liepa 3; 17; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 17
Rugpjūtis 14; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 14
Rugsėjis 11; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 9 Rugsėjis 11
Spalis 9; 23 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 20 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 18 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 2; 9; 16; 23; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 13; 20; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 13; 20; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 20 Kovas
Balandis 3; 10; 17; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 8; 15; 22; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 8
Birželis 5; 12; 19; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 5
Liepa 3; 10; 17; 24; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 7; 14; 21; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 4; 11; 18; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 11 Rugsėjis 25
Spalis 2; 9; 16; 23; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 13; 20; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 11; 18; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 2; 30 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 27 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 27 Kovas Kovas Kovas Kovas 20 Kovas
Balandis 24 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 22 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 22
Birželis 19 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 19
Liepa 17 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 17
Rugpjūtis 14 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 14
Rugsėjis 11 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 11 Rugsėjis 11
Spalis 9 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 6 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 3; 31 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 28 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 28 Kovas Kovas Kovas Kovas 7 Kovas
Balandis 25 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 23 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 29
Birželis 20 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 26
Liepa 18 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 15 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 12 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 1 Rugsėjis 18
Spalis 10 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 7 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 5 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Motaičių k., Visgirdų k.                                                                                            
iš bendro naudojimo konteinerių

Stiklo atliekų grafikas
Didžiųjų atliekų 

grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Čeprečiškės k., Pageluvio k., Rimkių k., Vabalų k.,                     
Volungių k., Pabijočių k., Paširvio k., Leškių k.

iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Maskvytės k.
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gilvyčių k. iš bendro naudojimo konteinerių.

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Bazilionų mstl. iš bendro naudojimo konteinerių.

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

 Pašvinių k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

 Kurtuvėnų mstl. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas



Sausis 9 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 6 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 6 Kovas Kovas Kovas Kovas 17 Kovas
Balandis 3 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 1; 29 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 29
Birželis 26 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 26
Liepa 24 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 21 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 18 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 8 Rugsėjis 18
Spalis 16 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 13 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 11 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 9 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 6 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 6 Kovas Kovas Kovas Kovas 19 Kovas
Balandis 3 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 1; 29 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 29
Birželis 26 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 26
Liepa 24 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 21 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 18 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 10 Rugsėjis 18
Spalis 16 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 13 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 11 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 9 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 6 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 6 Kovas Kovas Kovas Kovas 20 Kovas
Balandis 3 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 1; 29 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 29
Birželis 26 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 26
Liepa 24 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 21 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 18 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 11 Rugsėjis 18
Spalis 16 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 13 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 11 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 2; 9; 16; 23; 30 Sausis 7 Sausis 15 Sausis 23 Sausis Sausis
Vasaris 6; 13; 20; 27 Vasaris 5 Vasaris 13 Vasaris 25 Vasaris Vasaris
Kovas 6; 13; 20; 27 Kovas 5 Kovas 18 Kovas 26 Kovas 17 Kovas
Balandis 3; 10; 17; 24 Balandis 3 Balandis 15 Balandis 23 Balandis Balandis
Gegužė 1; 8; 15; 22; 29 Gegužė 7 Gegužė 15 Gegužė 27 Gegužė Gegužė 29
Birželis 5; 12; 19; 26 Birželis 4 Birželis 12 Birželis 25 Birželis Birželis 26
Liepa 3; 10; 17; 24; 31 Liepa 3 Liepa 15 Liepa 23 Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 7; 14; 21; 28 Rugpjūtis 6 Rugpjūtis 14 Rugpjūtis 26 Rugpjūtis Rugpjūtis 21
Rugsėjis 4; 11; 18; 25 Rugsėjis 3 Rugsėjis 11 Rugsėjis 23 Rugsėjis 8 Rugsėjis 18
Spalis 2; 9; 16; 23; 30 Spalis 2 Spalis 14 Spalis 22 Spalis Spalis
Lapkritis 6; 13; 20; 27 Lapkritis 5 Lapkritis 13 Lapkritis 25 Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4; 11; 18; 23 Gruodis 3 Gruodis 11 Gruodis 23 Gruodis Gruodis

Sausis 9 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Sausis 6 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 6 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris 17 Vasaris
Kovas 3 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas
Balandis 1; 29 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 26 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 29
Birželis 24 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 26
Liepa 21 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 24
Rugpjūtis 18 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 8 Rugpjūtis 21
Rugsėjis 16 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 18
Spalis 13 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 11 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 2; 30 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 27 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 27 Kovas Kovas Kovas Kovas 18 Kovas
Balandis 24 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 22 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 22
Birželis 19 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 19
Liepa 17 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 17
Rugpjūtis 14 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 14
Rugsėjis 11 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 9 Rugsėjis 11
Spalis 9 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 6 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 4 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 23 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 20 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 20 Kovas Kovas Kovas Kovas 14 Kovas
Balandis 17 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 15 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 15
Birželis 12 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 12
Liepa 10 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 10
Rugpjūtis 7 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 7
Rugsėjis 4 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 5 Rugsėjis 4
Spalis 2; 30 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 23 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Bulėnų k., Pociškės k., Rimučių k., Skaudvilių k.,      
Viekvedžių k., Girnikų k.                                                          

iš bendro naudojimo konteinerių

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Bacaičių k., Bitėnų k., Butkaičių k., Gilvyčiukų k.,       
Grabijolų k., Liūdorų k., Naujųjų Gilvyčių k.,  Pavėkių k., 

Tilybiškės k., Pavakalnio k., Noliškės k.                                                        
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Dirvonų k., Naisių k., Rimkiškės k., Sodeliukų k.,           
Zuikiškės k.                                                                              

iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Linartų k.                                                                            
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Alksnyniškės k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

 Dzidų k., Lukšių k., Goriškės k., Jusaičių k., Juškaičių I k., 
Juškaičių II k. Slydžių k., Jankaičių k., Rimeikių k., 

Trociškės k., Skurvių k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

 Laisvučių k., Margių k., Spitkiškės k., Valakų k.,                   
Žadvainių k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 



Sausis 23 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 20 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 20 Kovas Kovas Kovas Kovas 20 Kovas
Balandis 17 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 15 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 15
Birželis 12 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 12
Liepa 10 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 10
Rugpjūtis 7 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 7
Rugsėjis 4 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 11 Rugsėjis 4
Spalis 2; 30 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 27 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 23 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

 

Sausis 16 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 13 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 13 Kovas Kovas Kovas Kovas 18 Kovas
Balandis 10 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 8 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 8
Birželis 5 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 5
Liepa 3; 31 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 28 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 9 Rugsėjis 25
Spalis 23 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 20 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 18 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 16 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 13 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 13 Kovas Kovas Kovas Kovas 20 Kovas
Balandis 10 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 8 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 8
Birželis 5 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 5
Liepa 3; 31 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 28 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 11 Rugsėjis 25
Spalis 23 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 20 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 18 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Sausis 16 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis
Vasaris 13 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris
Kovas 13 Kovas Kovas Kovas Kovas 19 Kovas
Balandis 10 Balandis Balandis Balandis Balandis Balandis
Gegužė 8 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 8
Birželis 5 Birželis Birželis Birželis Birželis Birželis 5
Liepa 3; 31 Liepa Liepa Liepa Liepa Liepa 3
Rugpjūtis 28 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 28
Rugsėjis 25 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 10 Rugsėjis 25
Spalis 23 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis
Lapkritis 20 Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis Lapkritis
Gruodis 18 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Bagdoniškės k., Bernotų k., Brazinskių k., Burkšų k., 
Pamiškuopio k., Pikužių k., Purvinės k., Dengtilčio k.,    

Gylių k., Kanapinės k., Knašių k., Molinių k., Pakalniškių 
k., Pikeliškės k.,  Pagervinės k., Sakalų k., Spaudžių k.,      

Slišų k., Slišukų k., Taručių k., Vilaičių k.                                                                                 
iš bendro naudojimo konteinerių

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Beinoriškės k., Simoniškės k., Šiliškės k.                                  
iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

 Bunokiškės k., Kadagynės k., Mingėlių k., Šalpirščių k., 
Šemetiškių k., Trauleinių k., Užčiaušių k., Užkalnių k.             

iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Blužgalio k., Didlaukės k., Mekių k., Padeglių k., 
Zigmantinės k., Žalpelių k., Mirskiškės k., Paraudžių k., 

Šilyno k. iš bendro naudojimo konteinerių

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas

Didžiųjų atliekų 
grafikas

Bendro naud. MKA 
kont. plovimas ir 

dezinfekcija 

Gatvės (gyvenamosios vietovės) pavadinimas
Mišrių komunalinių (buitinių) atliekų 

grafikas

Pakuočių atliekų ir 
antrinių žaliavų 

grafikas

Plastiko atliekų ir 
antrinių žaliavų 

surinkimo
Stiklo atliekų grafikas


